

Հաստատում եմ
«Երևանի մաթեմատիկական մեքենաների գործարան» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրեն



2023թ.

«Երևանի մաթեմատիկական մեքենաների գործարան» ՓԲԸ

2023 թվականի ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների գնման պլանի լրացում և փոփոխություն

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ րստ ԳՄԱ դասակարգմ ան	անվանումը					
Ապրանքներ						
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	350	2800	980000
32231700/1	ռացիաներ	ՄԱ	հատ	25000	4	100000
30211220/1	սեղանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	2	170000	340000
30237460/1	համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
41111100/3	լմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	108	570	61560
41111100/4	լմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	290	270	78300
30192157/1	դրոշմակնիքներ	ՄԱ	հատ	306875	1	306875
39221350/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	7	3500	24500
35121150/1	կապարակնիքներ երկաթե	ՄԱ	հատ	450	100	45000
35121150/2	կապարակնիքներ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	250	200	50000
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	100	50	5000
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	300	30	9000
19641001/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	300	60	18000
44521121/1	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	24	28800
39831241/1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	1500	6	9000
44521120/1	դրան փականներ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
31521570/1	լապտերներ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	250	40	10000
33141118/1	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	180	200	36000
33141118/2	անձեռոցիկներ խոնավ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
24311300/1	քլոր	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
33761100/1	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	155	200	31000
33761300/1	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	750	150	112500
39221490/1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	270	23	6210
39831242/1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	800	6	4800
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	35	14000

39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	30	12000
39831283/1	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	400	25	10000
39514200/1	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
39835000/1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	9500	2	19000
3983500/2	հատակ մաքրելու ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39531500/1	գորգի կտորներ	ՄԱ	քմ	2000	2	4000
18931210/1	թղթյա տոպրակներ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
39221420/1	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
39221430/1	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
44211280/1	ձողեր	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
39221140/1	թելի կամ սուրճի բաժակներ	ՄԱ	հատ	650	12	7800
39221130/1	բաժակներ	ՄԱ	հատ	330	12	3960
39241120/1	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	650	12	7800
39221390/1	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	580	12	6960
39717100/1	հովհարիչներ	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
44511170/1	փոցիներ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30237411/1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39263600/1	գրչատուփ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
30192125/1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30192160/1	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192160/2	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
22811150/1	նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30197235/1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	600	10	6000
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1300	60	78000
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30192128/1	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
30197112/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	10	2500
39241210/1	մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
30192133/1	սրիչներ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192780/1	Էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
22811170/1	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	15	4500
30192231/1	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	600	5	3000
30192231/2	սկոչ միջին	ՄԱ	հատ	200	10	2000
22811110/1	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	15	6000
30192125/2	մարկերներ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1400	20	28000
30199232/1	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	50	2000
30199230/1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30197331/1	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
30197322/1	կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
32271100/1	տեղեկատվության փոխանցման թվային սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	8000	2	16000
30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
31531730/1	լուսամուկներ	ՄԱ	հատ	5600	15	84000
31641217/1	սեղմակ	ՄԱ	հատ	100	60	6000
31512430/1	շիկացման լամպեր	ՄԱ	հատ	150	30	4500
31651400/1	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
31512360/1	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	2450	2	4900

31331280/1	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	260	200	52000
44511700/1	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	2350	1	2350
44511240/1	աքցաններ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
35821400/1	դրոշներ	ՄԱ	հատ	7000	5	35000
Աշխատանքներ						
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	69763830	1	69763830
Ծառայություններ						
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2700000	1	2700000
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2400000	1	2400000
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	42000000	1	42000000
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
64211130/1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270000	1	270000
72261180/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50751100/1	վերելակների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
79411220/1	գնահատման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
79981100/1	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	7560000	1	7560000
60411200/1	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
50511900/1	մալուխների կցորդիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
71351540/1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1182060	1	1182060
98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	354624	1	354624
90911210/1	սարքերի սանիտարական մաքրման ծառայություն (ոհսպենսեր)	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
48441700/1	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	75000	1	75000
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000